
 
 

UCHWAŁA NR XI/77/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobra na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 81 906,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

1. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), 
paragraf 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 18 000,00 zł. 

- wpływy z rozliczeń ze szkołą podstawową za wydatki za energię elektryczną w roku 2024. 

2. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego, paragraf 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin, kwota 63 906,00 zł. 

- zwiększenie dochodów jednostek samorządu terytorialnego na skutek wzrostu o 5% wynagrodzeń 
nauczycieli, (przyjętych do ustalenia potrzeb oświatowych na rok 2025 o 4,1%. 

§ 2. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 750,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80107 Świetlice szkolne, paragraf 4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych, kwota 750,00 zł. 

- korekta ZFŚS dla nauczycieli emerytów. 

§ 3. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 82 656,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

1. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, paragraf 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, kwota 18 000,00 zł. 

- plan wydatków na zakup nieruchomości rolnej w Dobrej (działka przy cmentarzu komunalnym). 

2. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, 

- paragraf 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, kwota 14 040,00 zł, 

- paragraf 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota 40 886,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na ZFŚS i wynagrodzenia nauczycieli w szkole podstawowej, 

3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 
paragraf 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, kwota 4 480,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1594



- zwiększenie planu wydatków na ZFŚS nauczycieli w oddziałach przedszkolnych. 

4. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność, paragraf 4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, kwota 5 250,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na ZFŚS nauczycieli emerytów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1594



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI/77/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 27 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 536,67 18 000,00 66 536,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 18 000,00 24 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 18 000,00 23 000,00

758 Różne rozliczenia 7 910 633,76 63 906,00 7 974 539,76

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

392 025,36 63 906,00 455 931,36

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 392 025,36 63 906,00 455 931,36

Razem: 36 178 135,56 81 906,00 36 260 041,56

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1594



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI/77/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 27 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 442 452,00 18 000,00 460 452,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 228 952,00 18 000,00 246 952,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 676 441,47 63 906,00 9 740 347,47

80101 Szkoły podstawowe 6 770 653,00 54 926,00 6 825 579,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 191 700,00 14 040,00 205 740,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500 000,00 40 886,00 2 540 886,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 365 430,00 4 480,00 1 369 910,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 830,00 4 480,00 47 310,00

80107 Świetlice szkolne 382 500,00 -750,00 381 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 400,00 -750,00 21 650,00

80195 Pozostała działalność 381 858,47 5 250,00 387 108,47

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 850,00 5 250,00 98 100,00

Razem: 36 316 080,03 81 906,00 36 397 986,03

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1594


	UCHWAŁA NR XI/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (9) w § 3 ust. 4


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-03T09:55:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




